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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

XII  NIEDZIELA  ZWYKŁA – 23.06.2024 R.

 

1. Rozpoczął się czas wakacji i urlopów – witam wszystkich wypoczywających na terenie
naszej parafii i życzę dobrego i miłego wypoczynku Jednocześnie przypominam, że od Pana
Boga nie ma wakacji, dlatego serdecznie zapraszam na nabożeństwa do naszego kościoła
zarówno w dni powszednie jak i w niedziele i święta.

2. Dzisiaj przed kościołem zbiórka na remont katedry i naszego Wyższego Seminarium
Duchownego w Pelplinie

3. Jutro uroczystość narodzenia Świętego Jana Chrzciciela z tej okazji dodatkowa Msza
święta o godz.11.00

4. W najbliższy czwartek obchodzimy uroczystość N.M.P. Nieustającej Pomocy głównej



Patronki naszej diecezji. Z tej racji jak słyszeliśmy w liście ks. Biskupa odbędzie się
pielgrzymka piesza naszego dekanatu z Kościerzyny do Skorzewa. Szczegóły na plakacie w
gablocie przed kościołem.

5. W sobotę przypada uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła. Ich wstawiennictwu
będziemy zwłaszcza papieża Franciszka – Piotra naszych czasów. W tym dniu Msza św.  o
godz. 11.00.z kolektą na Stolicę Apostolską, tak zwane Świętopietrze.

6. Po mszy św. proszę odbierać nowy numer „Pielgrzyma”.

 

 INTENCJE MSZALNE

 

PONIEDZIAŁEK  24.06.2024 r.

Godz. 11.00  P/ 1 intencja o Miłosierdzie Boże dla ++z Róż Matek i ich rodzin

Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba dla ++ męża Henryka Klaczyńskiego w 2 rocznicę śmierci, zięcia
Tomka Kropidłowskiego oraz Barbarę Hefta

                        K/ w pewnej intencji wiadomej Panu Bogu

 

WTOREK 25.06.2024 r.

Godz. 18.00 P/ z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za opiekę z prośbą o
dalsze Boże błogosławieństwo zwłaszcza zdrowie dla ks. Proboszcza Mieczysława – intencja
od Róż Matek

                       K/ w pewnej intencji wiadomej Panu Bogu

                                   

ŚRODA 26.06.2024 r.                     

Godz. 18.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ mamy Jadwigi Jereczek w 3 rocznicę
śmierci, ze wspomnieniem ojca  Kazimierza  i dziadków z rodziny  Piechowskich i Jereczek 

                      K/ dziękując Panu Bogu za odebrane łaski a Matce Bożej za opiekę z prośbą o
dalsze dla Darii i Dariusza w 20 rocznicę ślubu

 

CZWARTEK 27.06.2024 r

Godz. 18.00  P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++Jana Worzała  z okazji Dnia Ojca i 
imienin



                         K/ w pewnej intencji wiadomej Panu Bogu

                             

Piątek 28.06.2024 r.

Godz. 18.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla+ Mirosława Ostrowskiego

                        K/ w pewnej intencji wiadomej Panu Bogu

                          

Sobota 29.06.2024 r.

Godz. 11.00  P/ o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej, zwłaszcza o zdrowie dla
Stanisławy Szwaba – intencja od pewnej rodziny

                        K/ ++ rodziców i dziadków Feliksa i Franciszka Lass Kazimiery i Jana Dzienisz,
męża i ojca Franciszka oraz brata Zbyszka

 Godz. 18.00 P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże
błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej zwłaszcza o zdrowie dla Heleny i Janusza z okazji 50
rocznicy sakramentu małżeństwa

                                

NIEDZIELA 30.06.2024 r.

Godz. 8.30 P/ z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za opiekę z prośbą o dalsze
Boże błogosławieństwo dla Zdzisława za 25 lat pracy organistowskiej w Łubianie

  Godz. 11.00  P/ o łaskę nieba dla ++Bernarda  w 12 rocznicę śmierci  oraz za ++ z rodziny i za
dusze w czyśćcu cierpiące

                           K/ o dary Ducha Świętego i opiekę Matki dla dzieci i młodzieży od rodzin z ulicy
Polnej, Makowej i Wiosennej

Godz. 16.00 P/ o łaskę nieba dla ++ rodziców Marcina, Wandę Pellowskich oraz brata
Stanisława

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:



- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

Źródło: parafialubiana.pl


